МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТВОН

22.07.2010 г                                      № 58                                    х. Красный Октябрь
 О внесении изменений

в постановление МУ «Администрация

Красноктябрьского сельского поселения
 от 08.04.2010 № 23

В соответствии с постановлением  МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» от 12.10.2009 № 51 «О Порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» от 08.04. 2010 № 23 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района на 2010-2012 годы» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                 И.А. Боцукова

                  Приложение

к постановлению МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения»
от 22.07. 2010 № 58
ИЗМЕНЕНИЯ
ВНОСИМЫЕ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ МУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ОТ 08.04.2010 №23 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙНА НА 2010-2012 ГОДЫ».
1. В разделе «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Объемы

и источники финансирования Программы
	–
	3043,821 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 2272,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году – 560,0 тыс. рублей;

в 2011 году –  856,0  тыс. рублей;

в 2012 году –   856,0   тыс. рублей;

за счет средств бюджета муниципального района – 204,621 тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году – 204,621 тыс. рублей.

за счет средств местных бюджетов – 567,2 тыс. рублей,
в том числе:

в 2010 году – 279,2 тыс. рублей;

в 2011 году – 144,0 тыс. рублей;

в 2012 году – 144,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников – тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году –  не предусмотрено

в 2011 году –   не предусмотрено

в 2012 году –   не предусмотрено

 Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района о бюджете поселения.

2. В Разделе 3 Таблицу №1 изложить в редакции:
«Таблица № 1

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы по источникам и годам

                                                                                       (млн. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого по Программе,

в том числе:
	3,043821

	1,043821
	1,0
	1,0

	Средства Фонда софинансирования расходов областного бюджета
	2,272

	0,560
	0,856
	0,856

	Средства муниципального района
	0,204621

	0,204621

	Средства местных бюджетов
	0,5672

	0,2792
	0,144
	0,144

	Средства внебюджетных источников
	-

	-
	-
	- »

3. Приложение №3 изложить в редакции:

Приложение № 3

к муниципальной долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района» на 2010 – 2012 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов строительства и капитального ремонта в рамках мероприятий,

запланированных к реализации в 2010 году .

                                                                                                                  (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование объектов

	Объемы финансирования за счет средств Фонда софинансирования расходов Ростовской области

	Всего
	Средств областного бюджета
	Средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Капитальный ремонт объектов водоснабжения с высоким уровнем износа

	Краснооктябрьское сельское поселение
	654,3
	560,0
	94,3

	1
	Капитальный ремонт буровой на воду скважины т.п. № 3218 «а» на восточной окраине х. Красный Октябрь, Весёловского района, Ростовской области
	654,3
	560,0
	94,3

	Итого:
	654,3
	560,0
	94,3

4. Приложение №2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к муниципальной долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов

коммунальной инфраструктуры

Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района»

на 2010 – 2012 годы

СИСТЕМА

программных мероприятий по реализации Программы
          (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол-

нения, год
	Исполнители
	Ожидаемые результаты
	Объем финансирования
	Источники финанси-рования

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Капитальный ремонт объектов водоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения
	2010-2012
	МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения»
	повышение качества предоставления услуг по водоснабжению;

оптимизация загрузки групповых водопроводов;

увеличение охвата населения централизованным водоснабжением
	2654,3

	654,3
	1000,0
	1000,0
	областной бюджет

бюджет поселения

	2.
	мероприятия по содержанию муниципальных объектов водоснабжения
	2010
	МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения»
	повышение качества предоставления услуг по водоснабжению

	389,521

	389,521
	0
	0
	бюджет поселения, бюджет муниципального района

	Итого

	3043,821

	1043,821
	1000,0
	1000,0

** Сумма подлежит корректировке исходя из объемов средств, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год на данные цели.»

4